Diário Oficial Eletrônico  n. 10.739 25 de janeiro de 2022 Página 60

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME
629785 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA
637257 WEVERTON SALLES ROCHA
677692 DANIEL VIEIRA NUNES DA SILVA
688457 FERNANDO DOS SANTOS FILHO
651091 BRUNA NATIELY DA SILVA SOARES FERNANDES
632857 ALEX FARIAS AGUERO
638992 MAESLEI DE ARRUDA FREITAS
688560 DANILO REIS BATISTA DA ROCHA
632585 EDILSON ROGERIO DA SILVA PROVENZANO
637862 FAGNER VIEIRA DE ARAUJO

EDITAL n. 20/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/APC
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/APC/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO
DA CATEGORIA FUNCIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA CIENTÍFICA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO

GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE
JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/
APC, de 25 de outubro de 2021, tornam públicas, para conhecimento dos interessados, as seguintes retificações,
relativas ao Anexo Único ao Edital n. 19/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/APC, de janeiro de 2022, para que, onde
consta “Horário de fechamento dos portões: 7 horas (horário de MS)”, passe a constar “Horário de fechamento
dos portões: 10 horas (horário de MS)”.

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE JANEIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

EDITAL n. 18/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM
CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO

QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE
JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/
POF-PCRIM, de 25 de outubro de 2021, convocam os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para
realizarem a apresentação dos documentos relativos à para realizarem a Fase IV – Prova de Títulos, observando-
se que:

1. A Prova de Títulos será avaliada de 0,00 (zero) até 10,00 (dez) pontos, mesmo que a soma das pon-
tuações dos títulos apresentados pelo candidato seja superior a esse valor, e será realizada de acordo com as
especificações contidas no quadro de pontuação, conforme abaixo: